60.441.69 ha

Poza tem na terenie województwa
odbywała się parcelacja majątków
prywatnych, uskuteczniona przez ich
właścicieli lub upoważnione do par-
celacji instytucje w następującym za-
kresie:

Rozparcelowano:
w 1.1. 1921, 22 i 23 — 40911 ha
w r. 1924 — 8362 ,
w r. 1925 — 8326 „
w r. 1926 (do1-IV) — 2934 „

Razem . 60533 ha

Z liczby prywatnie rozparcelowa-
nych w r. 1926 — 2934 ha zostanie
zaliczone na poczet kontygentu roku
1927 — 2856 ha, o ile właściciele
majątków przedstawią do urzędów
ziemskich, w swoim czasie, dowody
stwierdzające, iż rozparcelowane grun-
ta zostały oddane nabywcom w po-
siadanie.

Papiery wartościowe.

sprzedaż kupno
Praga 27,35 27,38 27,25
Holandja 361,80 362,70 360,90
Nowy-York 9 9,02 8,93
Paryż 31,56 31,64 31,48
Szwajcarja 177,90 178,34 177,46
Stokholm — — —

Wiedeń 130,15 130,47 — 129,83
Włochy 37,12 37,22 37,03

II. Monety.
Ruble złote
Ruble srebrne 3,20
Gram złota na d. 10-IV 1926r. 5.5828 zł.

(M.P. Nr. 72 z- dn: 9-IV 1926 r.

II. Listy zastawne. ;
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
8% A; Państ. Ban. Rol. —

Iii. Akcji.
о» ”

„LAA k

Akcje Banku Polskiego 47,15—47,50

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 10 b. m. płacono za dolar 9.